REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP NR. KOL
2P L Y ' '
KONTRATE SHITBLERJE KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date 12.10.2006 ,para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ  me adrese ne Bulevardi Bajram CURRI ™ prane Gjykates
se shkalles se pare Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
kuota kapitali , u paragiten personalisht palet ;

SHITESI : Kujtim DINAJ i datelindjes 30.08.1954 , banues
Tirane . Rruga “Mustafa Matohiti “ , pall.7/1, ap.4/7, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar me leternjoftim nr. EV 169440,

BLERESI : Bashkim ULAJ,i biri i Ises i datelindjes 15.03.1963.
lindur ne Mamuras dhe banues n¢ Tirane, madhor dhe me zotesi te plote

juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta ¢
tij me nr. Z03070065.

OBJEKTI : Shitblerje kuota kapitali te shogerise

Shitesi Kujtim DINAJ eshte ortak i shogerise “ GENER 27
sh.p.k,Lac e regjistruar me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. nr.
30145 date 03.09.2003.

Shitesi deklaron se me vullnet te lire dhe te plote kuotat e tij te
kapitalit prej 5% ne kete shogeri ja shet bleresit ortakut te kesaj
shogerie z. Bashkim ULAJ ne vleren 5.000 leke. vlere e cila eshte
likujduar nga bleresi jashte kesaj zyre.

Nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate Shitesi Kujtim
DINAJ zhvishet nga pronesia per 5% te kuotave te kapitalit qe zoteron
ne kete shogeri dhe pronar i tyre behet bleresi Bashkim ULAJ .

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave te kapitalit ne kete shogeri do
te jete;
. Bashkim ULAJ zoteron 100 % te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie te barasvlefshme me 100.000 Leke.

Kjo kontrate hartohet ne kater kopje te barasvlefshme nga te
cilat nje kopje € merr shitesi. nje bleresi, nje depozitohet ne regjistrin
tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane per tu bere ndryshimet dhe nje

ruhet ne zyren e noterise perkatese.
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